
 1 

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 34472/05-07-2012 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    24η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 03-07-2012 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 3η Ιουλίου 2012, 
ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 33397/29-06-2012 πρόσκληση του 
Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 
τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-06-2012 
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
2. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «  « 
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.            «  « 
4. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.     «  « 
5. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ.            «  « 
6. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.     «  « 
ΑΠΟΝΤΕΣ   
1. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.      Μέλος   της Ο.Ε. 
2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.    «  «     
      ΑΠΟΦΑΣΗ –205–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 
6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την ακύρωση διαγωνισμού «Προμήθεια και εγκατάσταση 
κεντρικής κλιματιστικής μονάδας για τον κλιματισμό του Δημαρχείου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 33657/02-07-2012 έγγραφο της Οικονομικής 
Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Ζητούμε την ακύρωση του διαγωνισμού «Προμήθεια και εγκατάσταση κεντρικής κλιματιστικής 
μονάδας για τον κλιματισμό του Δημαρχείου»,  λόγω τροποποίησης της μελέτης και των όρων 
διακήρυξης. 

Κατόπιν αυτού παρακαλούμε να πάρετε απόφαση που: 
1. Να ακυρωθεί ο διαγωνισμός και να τροποποιηθούν οι όροι της με αρ. πρωτ. 30530/19-06-2012 
διακήρυξης και της με αρ. Π72/12 μελέτης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 
 Αποφασίζει   Ομόφωνα 

Εγκρίνει την ακύρωση του διαγωνισμού «Προμήθεια και εγκατάσταση κεντρικής κλιματιστικής 
μονάδας για τον κλιματισμό του Δημαρχείου» και την τροποποίηση των όρων της με αρ. πρωτ. 
30530/19-06-2012 διακήρυξης και της με αρ. Π72/12 μελέτης. 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Φεγγερός Β.,      
  
          Θεοδωρακόπουλος Γ., Γκιώνης Ι. 
      Μπαρμπαγιάννης Χ., Πετρόπουλος Χ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ  

ΑΔΑ: Β41ΡΩΕΒ-0Θ1


